DECRETO N.º 4.933

DE 31 DE OUTUBRO DE 2007

ALTERA DISPOSITIVOS DO REGULAMENTO DO “JARDIM DAS ARTES”, APROVADO PELO DECRETO N.º 4.894, DE 27 DE AGOSTO DE 2007, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º O §1º do artigo 6.º do Regulamento do “Jardim das Artes”, aprovado pelo Decreto n.º 4.894, de 27 de agosto de 2007, passa a vigorar com a seguinte redação:

“§ 1.º Pela utilização do espaço será cobrado, a cada bimestre, o preço público de R$ 31,77 (trinta e um reais e setenta e sete centavos), devendo o pagamento ser efetuado até o dia 10 (dez) do segundo mês do período citado”.

Art. 2.º O artigo 14 do Regulamento do “Jardim das Artes”, aprovado pelo Decreto n.º 4.894, de 27 de agosto de 2007, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 14. Cabe ao Departamento de Fiscalização de Mercados e Comércio Viário, da Secretaria Municipal de Economia e Finanças, zelar pelo cuimprimento das disposições deste Regulamento”.

Art. 3.ºEste decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 31 de outubro de 2007.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 31 de outubro de 2007.

     CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                      Chefe de Departamento
1
PA 57329/2007-92

FORMALIZADO POR AHT